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	ACİL DURUM KROKİSİ                       TEKLİF TALEP FORMU
	Talep No

	
	
	


“ Güçlü Çözüm Ortağınız “                     “ Güçlü Çözüm Ortağınız “                     “ Güçlü Çözüm Ortağınız “                  “ Güçlü Çözüm Ortağınız “
	BERTU GRUP olarak; Acil durum krokilerini mevzuat ve standartları dikkate alarak çizmekteyiz
Sizlere fiyat teklifi sunabilmemiz için Teklif Talep Formu ’nu eksiksiz doldurulup tarafımıza “ info@bertugrup.com ” mail adresimize ulaştırmanızı rica ederiz. Tarafımıza ulaştırılan bilgiler gizli tutulacaktır.

	Firma Adı
	

	İlgili Kişi
	

	Telefon / Fax
	
	E-mail
	

	Hizmet Adresi
	

	Faaliyeti
	|_| Ofis  |_| Hastane |_| Okul  |_| Fabrika  |_| Depo |_| Site  |_| Kampüs  |_| Maden  |_| Yurt |_| Diğer (

	Toplam Açık Alan (m2)
	
	Toplam Kapalı Alan (m2)
	

	Blok Sayısı
	
	Kat Sayısı
	

	Kat Planları (Mimari)
	|_| Yok       |_| Var  ( Hangi formatta olduğunu yazınız:                                                            ) 

	Saha (Taslak) Çalışması
	|_| Müşteri tarafından yapılacak   |_| Bertu Grup tarafından yapılacak

	Çizim Türü
	Kat Krokisi – Servis/Bölüm Krokisi – Dış Plan – Kampüs Planı



	Alan Tanımları
	Blok No
	Kat
No
	Alan
m2
	Asılacak
Nokta
Sayısı
	Baskı 
Ebatı
	Baskı
Malzemesi

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	Tarih
	……./……../2024
	Formu 
Dolduran
	
	Kaşe / İmza
	

	Baskı Ebatları
	Baskı Malzemesi

	A4 (21X29,7)
A3 (29,7X42)
40X60
40X70
50X70
50X80
50X90
60X90
70X90
70X120
90X120
90X150
	A. Forex/Dekota (Fosforsoz)
B. Pleksiglas -Dekoratif Vidalı-Sıvama – Şeffaf Folyolu (Fosforsuz) 
C. Sandaviç Pleksiglas – Dekoratif Vidalı – Kuşe Kağıt (Fosforsuz) 
D. Rondo Köşeli Açılır Kapanır Alüminyum Çerçeve – Kuşe Kağıt (Fosforsuz)
E. Gönye Köşe Açılır Kapanır Alüminyum Çerçeve – Kuşe Kağıt (Fosforsuz)
F. Kuşe Kağıt (Fosforsuz)
G. 250-350 gr Kağıt (Fosforsuz)
H. PVC Kaplamalılı - 80 gr Kağıt Baskı (Fosforsoz)
I. Vinil – Branda (Fosforsuz)
J. Forex/Dekota (Fosforlu)
K. Pleksiglas -Dekoratif Vidalı-Sıvama (Fosforlu) 
L. Sandaviç Pleksiglas – Dekoratif Vidalı – Kuşe Kağıt (Fosforlu) 

	0507.558.05.70 / info@bertugrup.com / www.bertugrup.com / www.acildurumkrokisi.com
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